

LF Business Box ApS

CVR-nr.: 38148540

Svingelsvej 108
4900 Nakskov

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2022

Christine Drejer Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LF Business Box ApS
Svingelsvej 108
4900 Nakskov

CVR-nr: 38148540
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder udlejningsvirksomhed, kontorhotel samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 109.073. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		215.038	139.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.220	-82.220
Resultat af ordinær primær drift		132.818	56.932
Andre finansielle omkostninger		-10.098	-12.434
Ordinært resultat før skat		122.720	44.498
Skat af årets resultat	1	-13.647	-10.859
Årets resultat		109.073	33.639
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.073	33.639
I alt		109.073	33.639

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		512.144	594.364
Materielle anlægsaktiver i alt		512.144	594.364
Anlægsaktiver i alt		512.144	594.364
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.530	83.167
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		12.022	7.927
Tilgodehavender i alt		26.552	91.094
Likvide beholdninger		239.177	57.934
Omsætningsaktiver i alt		265.729	149.028
AKTIVER I ALT		777.873	743.392

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		134.671	25.598
Egenkapital i alt		184.671	75.598
Hensættelse til udskudt skat		810	15.000
Hensatte forpligtelser i alt		810	15.000
Ansvarlig lånekapital		443.563	434.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt		443.563	434.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.941	80.772
Skyldig selskabsskat		25.866	9.859
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.022	127.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.829	218.006
Gældsforpligtelser i alt		592.392	652.794
PASSIVER I ALT		777.873	743.392

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.866	9.859
Ændring af udskudt skat	-29	0
Regulering vedrørende tidligere år	-14.190	1.000
	<u>13.647</u>	<u>10.859</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr. 100.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0